上三川町長　様

申立書
上三川町家庭用低炭素推進設備等導入補助金の申請内容について

　令和　　年　　月　　日に提出した上三川町家庭用低炭素推進設備等導入補助金の申請内容に記載した内容で間違いがないことを下記のとおり申し立てます。
　なお、申し立てした内容が、事実と異なり補助金の交付要件を満たさない場合には、上三川町家庭用低炭素推進設備等導入補助金交付要綱第１０条の規定による補助金の返還に応じます。
記
自動車検査証の「車両の所有者」は、割賦払い終了後に下記の現在の所有者から
申立者　　　　　　　　　　に所有権が移行される。

　　　　　　　　　　　現在の所有者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]                     　　　申立者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名